ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ CẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ^0/TB-UBND Hà cầu, ngày tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
v ề  việc tiếp công dân, tiếp nhận đơn trực tiếp

tại Trụ sở UBND phường Hà cầu

Thực hiện Công điện số 21/CĐ-UBND ngày 13/10/2021 của Chủ tịch UBND
Thành phố Hà Nội về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch
COVID-19 trên địa bàn Thành phố trong tình hình mới; Văn bản số 23/TB-BTCD
ngày 13/10/2021 của UBND quận Hà Đông; UBND phường Hà cầu  thông báo:

Thực hiện công tác tiếp công dân thường xuyên, tiếp công dân định kỳ của
lãnh đạo UBND phường Hà cầu  và việc tiếp nhận đơn của công dân trực tiếp tại
Trụ sở UBND phường Hà cầu kể từ ngày 14/10/2021 cho đến khi có chỉ đạo mới
của UBND Thành phố Hà Nội.

Yêu cầu công dân khi đến làm việc tại Trụ sở ƯBND phường đảm bảo khoảng
cách, đeo khẩu trang, sát khuẩn tay, khai báo y tế và thực hiện nghiêm túc các biện
pháp phòng, chống dịch theo quy định.

UBND phường Hà cầu thông báo để các ban, ngành, bộ phận chuyên môn
có liên quan và công dân biết, thực hiện./. 7ífr

Nơi nhận:
-  BTCD quận Hà Đông (để b/c);
-TT Đảng ủy phường(để b/c);
- TT UBMTTQ phường (để p/h thực hiện);
- Các đ/c PCT UBND phường;
- Các ban, ngành, bộ phận liên quan;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu VT.